
Uchwała Nr VI/56/2015 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 2 kwietnia 2015 roku 

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Szcz ecinku 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
§1.Nowo powstałej ulicy położonej w Szczecinku, przedstawionej na załączniku graficznym  
     do niniejszej uchwały, określającym jej przebieg, położonej na działkach ewidencyjnych nr 887/6  
     i nr 930/8 w obrębie ewidencyjnym 0013 miasta Szczecinek nadaje się nazwę „Jacka  
     Malczewskiego” . 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym           
       Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Katarzyna Dudź 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały  

Nr VI/56/2015 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 2 kwietnia 2015 roku  

 


